[Введите текст]

Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Западнодвинская средняя

общеобразовательная школа №1»

В.В. Абрамовой

от родителя (законного представителя)

Фамилия _____________________________

Имя___________________________________

Отчество _____________________________,

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

Паспорт серия ________ № ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить и выдать документы моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения)

учащегося _____________ класса МБОУ «Западнодвинская СОШ №1» в связи с

переводом в другую образовательную организацию:

_____________________________________________________________________________

(наименование принимающей организации, в случае переезда в другую местность указывается

только населенный пункт, субъект Российской Федерации)

Администрация МБОУ «Западнодвинская СОШ №1» предупредила меня, что в

соответствии с п.4 ст.44 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012

г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» родители (законные

представители) несовершеннолетних обучающихся обязаны обеспечить получение детьми

общего образования.

«___»_______________201___ года

___________/__________________/

подпись       расшифровка подписи
1

1
 Данное заявление составлено на основе ст. 34 Федерального закона № 273-ФЗ и приказа

Министерства образования и науки РФ от 12 марта 2014 г. № 177